
UCHWAŁA NR XL/285/2017
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu udzielania uczniom pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zduńska Wola

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 ze zm. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169; z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 1292) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/181/2012 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 26 września 2012 r.
w sprawie regulaminu udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Zduńska Wola (tj. Dz. Urz. z 2013 r. poz. 4287) § 13 tego Regulaminu, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXV/181/2012 otrzymuje brzmienie: „§ 13. Wysokość stypendium 
szkolnego wynosi:

Dochód miesięczny na osobę w rodzinie: Wysokość stypendium szkolnego 
wyrażona jako % kwoty określonej 
w art. 6 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 

28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1518 ze 

zm.)
do 250 zł 160%

powyżej 250 zł do 350 zł 130%
powyżej 350 zł do wysokości kryterium dochodowego dla 
osoby w rodzinie, określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 930 ze zm.)

85%".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zduńska Wola

Janusz Sakiewa

Id: 3011E2B4-900E-426A-BB83-999BFD648C33. Podpisany Strona 1




